[bookmark: _GoBack]Quesito n.2:
In merito alla gara in oggetto si richiede il nominativo
dell'attuale gestore del servizio.
Risposta al quesito n.2
L'appalto e' scaduto; antecedentemente era gestito da due distinte ditte
private, una per conto del Comune di Belvedere Ostrense (AN) e l'altra per
conto dell'Unione dei comuni di Belvedere Ostrense.,San Marcello , Morro
d'Alba .

Quesito n. 3
In riferimento alla gara in epigrafe, siamo a segnalare che il modello "allegato F_Criteri di Valutazione delle offerte" citato tra gli allegati al Capitolato Speciale di Appalto NON risulta essere presente tra la documentazione fornita sul Vs. sito istituzionale. Si prega pertanto di volerlo pubblicare
Risposta al quesito n. 3
Tutta la documentazione per partecipare alla gara e' pubblicata sul profilo del committente:
www.appalticontratti.provincia.ps.it


                     Il R.U.P.
          Dr. Paolo Vitali
